CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 005/2024, não houve candidato inscrito que se declararou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 005/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Patricia Higino Marques 25800008 Vigia - Mococa
Sebastião da Silva Filho 25800360 Vigia - Mococa

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 24/05/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos
Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (MOCOCA)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25800214 Adilson Carlos do Sacramento 87190734 11/08/1958
2 25800462 Adriano da Silva 12674083 13/09/1978
3 25800423 Agnaldo Bento da Silva 256956200 28/06/1972
4 25800006 Alexandre Palamedi Claudino 445088576 14/03/1995
5 25800487 Amanda Anastacio 503070415 29/08/2004
6 25800076 Andre Jardim dos Santos 334704303 05/03/1981
7 25800100 Antonio Batista da Selva 29638022 25/09/1974
8 25800402 Antônio Perissinoto Neto 334704492 30/12/1979
9 25800099 Ardilan Roberto Amaral 219055609 23/08/1969

10 25800286 Carlos Eduardo Inácio de Sousa Zuccolotto 252596250 21/07/1975
11 25800035 Daniel Maurício de Jesus 40171472X 13/07/1982
12 25800123 Débora Marques da Silva 466956873 28/07/1990
13 25800399 Eduardo Henrique Costalonga Cipriano 482193694 05/06/1992
14 25800433 Fabiano Campos da Silva 360994519 16/02/2000
15 25800146 Fabio de Lima Anasthacio 340270299 26/01/1981
16 25800390 Fernanda Cristina de Souza Nobrega 43706511x 26/11/1987
17 25800109 Guilherme Augusto de Oliveira Lioncio 561677189 04/07/2000
18 25800413 Guilherme Soares Marcili 548768596 19/10/1999
19 25800040 Halana Cristina Ribeiro da Silva 606838491 31/01/2005

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

20 25800297 Henrique Costa Porto 631016776 21/10/2004
21 25800015 Jéssica Carolina de Souza Santana 49579402 22/02/1994
22 25800093 João Batista Cassemiro Neto 484229655 17/10/1990
23 25800365 João Felipe Teixeira Pinto 409492905 28/09/1993
24 25800079 João Victor Adão 298015729 06/07/1977
25 25800470 Joeli dos Reis Marques 495871084 05/01/1994
26 25800449 Josué Alves 40215698 18/02/1982
27 25800311 Josué de Sousa Vale 568730884 26/08/1994
28 25800191 Julio Reis Campagnoli 454600069 18/05/1996
29 25800301 Lucas Gabriel Gomes 432174497 28/06/1988
30 25800050 Luis Tertuliano Barroso 308831809 08/06/1980
31 25800198 Maicon Donizeti Leo 40958583 23/09/1984
32 25800337 Marcelo Adriano Pereira 455145064 15/03/1981
33 25800113 Marco Aurélio Anastácio 2080902377 15/04/1973
34 25800400 Marcos Aurelio Estefano 23089964 15/12/1972
35 25800049 Matheus Henrique da Silva 49767368 24/02/1995
36 25800492 Matheus Vicente Lino Anastacio 50307049x 28/03/2000
37 25800353 Mauricio José de Lima 326572934 09/03/1979
38 25800008 Patricia Higino Marques 289038066 14/07/1979
39 25800144 Paulo Henrique Brito 604173052 01/01/2002
40 25800420 Paulo Sergio da Costa 458573759 01/11/1985
41 25800217 Pedro Henrique Marcilli 539122440 03/08/1996
42 25800457 Renato Cassemiro 463361192 13/02/1990
43 25800355 Roberta Lima da Silva 374203404 21/03/1982
44 25800360 Sebastião da Silva Filho 19547410 15/07/1965
45 25800030 Sérgio Eugênio de Souza 159284855 03/10/1966
46 25800268 Tamirys Terra Celino Domingos 432547745 18/06/1988
47 25800479 Vinicius Silvério de Mendonça 552766343 16/02/2002
48 25800073 Wendell Barion Izidro 638477633 11/11/2005
49 25800105 Weslen Augusto de Castro Dias 401421478 19/04/1995

Mogi Guaçu, 22 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL